
 

 

 

 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради 

 від 23 вересня 2021 року № 212 «Про формування матеріального резерву для 

запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території  

Саратської селищної територіальної громади» 

 

 

 

Відповідно до підпункту 3 пункту «а» частини 1 статті 36¹, статті 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 4 частини першої статті 19 Кодексу 

Цивільного захисту України, статті 15 Закону України «Правовий режим воєнного стану», 

статті 3 Закону України «Про основи національного спротиву», постанови Кабінету 

Міністрів України від 30.09.2015 року №775 «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій», з метою здійснення заходів, спрямованих на запобігання і ліквідацію наслідків 

надзвичайних ситуацій природного, техногенного та соціального характеру на території 

Саратської селищної територіальної громади, виконавчий комітет Саратської селищної 

ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради  від 23 вересня 

2021 року № 212 «Про формування матеріального резерву для запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій на території Саратської селищної територіальної громади» 

такі зміни: 

1.1. Додатки 1 та 2 до рішення виконавчого комітету  Саратської селищної ради  від 

23 вересня 2021 року № 212 «Про формування матеріального резерву для запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Саратської селищної територіальної 

громади» викласти у новій редакції, згідно додатків 1 та 2 до цього рішення. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                           В.Д.Райчева 

 

 

03 лютого 2023 року 

 

№  521 

 

 



 

   

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Саратської селищної ради  

від  03 лютого  2023 року 

№ 521 

   

Нова редакція Додатку 1 рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради  від 23 

вересня 2021 року № 212 «Про формування матеріального резерву для запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Саратської селищної територіальної 

громади» 

      

Номенклатура та обсяги накопичення матеріального резерву для запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій природного, техногенного та соціального 

характеру на території Саратської селищної територіальної громади 

№ 

з/п 

Найменування 

матеріальних 

цінностей 

Одиниця 

виміру 

Обсяги накопичення Місце 

зберігання Разом  2021 2022 2023 2024 

1. Будівельні матеріали 

1. Шифер шт. 30  30    

 

 

 

Саратська 

селищна 

рада 

2. Газобетон 

60х40х10 

шт. 72  72   

3. Саморези упак. 14  8 3 3 

4. Руберойд євро рулон 9  3 3 3 

5. Цвяхи різні кг 12  6 3 3 

6. Мішки для піску шт. 700  200 250 250 

7. ОСБ 10 шт. 20  10 10  

8. ЮСБ шт. 20  10 10  

9. Плівка  метр 200   200  

10 Деревина (рейка 

різна) 

шт. 110  60 50  

11 Кабель ШВВП 

(2х2,5)  

м. 100   100  

2. Паливно-мастильні матеріали 

1. Автомобільний 

бензин 

т 2,335 0,835 0,5 0,5 0,5 Фінансове 

управління 

Саратської 

селищної 

ради 

2. Дизельне паливо т 2,325 0,83 0,515 0,48 0,5 

3. Масло моторне фляга 2,0   1,0 1,0 

3. Речове майно 

1. Піч опалення  шт. 10  8 2   

Саратська 

селищна 

рада 

2. Ковдра  шт. 10  10   

3. Білизна постільна комплект 10  10   

4. Подушка  шт. 10  10   

5. Спецодяг комплект шт. 20   10 10 

6. Протирадиаційні 

распіратори 

шт. 200   100 100 

4. Засоби загальногосподарського призначення 

1. Сокира 1,2 кг шт. 2  2    

Саратська 

селищна 

рада 

2. Відро оцинковане шт. 4   4  

3. Лопата штикова шт. 2  2   

4. Лопата совкова  шт. 2  2   

5. Рукомийник  шт. 1   1  



6. Ліхтар на 

акумуляторі 

шт. 3   3  

7. Бензопила  шт. 1   1  

8. Електрогенератор 

гібридний 

шт. 2   1 1 

9. Дрова  куб. м 40  20 20  

5. Медичні засоби 

1. Ноші санітарні 

складні 

шт. 4  4   КП 

«Саратський 

центр 

первинної 

медико-

санітарної 

допомоги» 

2. Маски одноразові 

гігієнічні 

шт. 500 200 100 100 100 

3. Аптечка 

індивідуальна 

шт. 20   10 10 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                                        М.І.Тодоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Саратської селищної ради  

від  03 лютого 2023 року 

№ 521 

 

Нова редакція Додатку 2 рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради  від 23 вересня 

2021 року № 212 «Про формування матеріального резерву для запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на території Саратської селищної територіальної громади» 

 

Графік 

накопичення матеріального резерву для виконання заходів, спрямованих на 

попередження та ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій природного, техногенного 

та соціального характеру на території Саратської селищної територіальної громади 

№ 

з/п 

Найменування 

матеріальних цінностей 

(кількість) 

Період накопичення  

Разом 

гривень 
2021 рік 

всього 

грн. 

2022 рік 

всього 

грн. 

2023 рік 

всього 

грн. 

2024 рік 

всього 

грн. 

1. Шифер  10500   10500 

2. Газобетон 60х40х10  7560   7560 

3. Саморези  400 200 200 800 

4. Руберойд євро  3810 4000 4500 12310 

5. Цвяхи різні  450 200 300 950 

6. Мішки для піску  4000 5000 5000 14000 

7. ОСБ 10  6000 6000  12000 

8. ЮСБ  13500 13500  27000 

9. Плівка    7000  7000 

10. Деревина (рейка різна)  1000 1000  2000 

11. Кабель ШВВП (2х2,5)    4000  4000 

12. Автомобільний бензин 25500 23500 25000 28000 102000 

13. Дизельне паливо 24500 26500 25000 28000 104000 

14. Масло моторне   400 500 900 

15. Піч опалення   74000 20000  94000 

16. Ковдра   500   500 

17. Білизна постільна  400   400 

18. Подушка   100   100 

19. Сокира 1,2 кг  760   760 

20. Відро оцинковане   500  500 

21. Лопата штикова  340   340 

22. Лопата совкова   340   340 

23. Рукомийник    240  240 

24. Ліхтар на акумуляторі   1200  1200 

25. Бензопила    3200  3200 

26. Електрогенератор 

гібридний 

  50000 50000 100000 

27. Дрова   60000 60000  120000 

28. Ноші санітарні складні  4000   4000 

29. Маски одноразові гігієнічні 1000 600 600 600 2800 

30. Спецодяг комплект   6000 6000 12000 

31. Аптечка індивідуальна   30000 30000 60000 

32. Протирадиаційні 

распіратори 

  2000 2000 4000 

 ВСЬОГО 51 000 238 260 265 040 155 100 709 400 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                  М.І.Тодоров 


